ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/06

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de cadeiras e poltronas,
especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 019/06,
objeto do processo administrativo 04.934/06-1. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até 20/06/2007.

Empresa vencedora: WEROLLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
CNPJ: 03.640.214/0001-10
Endereço: Rua Luiz Michelon, 2341 – Bloco D – Nossa Senhora de Lourdes
Caxias do Sul - RS
Telefone/fax: (54) 3222.1079 - Fone: (54) 3228.9931

Lote IV

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

Único Longarina de 3 (três) lugares sem braços,
fabricada em fibra. Marca: Tok

Uma 200 279,00

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
Presidente do TRT 7ª Região

MÁRIO AUGUSTO FLORES DE OLIVEIRA

(RG 3015087772 SSP/RS CPF nº 235.798.030-34)
Werolli – Indústria e Com. De Móveis Ltda